
O lidech řekla Míša

J.A.R.

nevidět pasti bídy
jak* málo mládě zná
bedna je za stěnou - už zívá
baghíry výraz ma-a**
vona to přesně ví kdy
skrz brány stáda hnát
jsou vidět za prahou
už kývá - bez míry výborná
sýček připlachtí a smutně houkne hú
příšer les vytí a žádný výklad snů
víš jsem zakletý a práce nečeká
míček skáče v míšku a heká

kudykam-jen tam-zatykače dam-rytmy silojam
solitér-machinace čar-leje dál-hlavolam
jede sám-proti nám-času pár-tepe telegram
malopán-vaty lán-poseká nečeká-žere tulipán

flíček připlachtí a v pustě zmastí stůl
stý šek nekrytý a žádný přístav snů
dýšem jak-9 letí fráter se ká***
strýček píše míše zdaleka

meze-lán-velesál-sypu sůl-to ti-to ti povídám
akorát bude hrát v plotě kůl polobohy sekerám
dary brán padacích-koroduje mosaz-cín-piju sám
vedu pár k lavinám-bažinám-zzuby-zzuby drkotám

mé bory tu šumí sklesle
señore zde nezní pěkný svět kastanět
má voda tu hučí vztekle
signore zde není pevný břeh
chybí mi zázemí

kaluže blikly bíle
jak tála másla má
u dna a pod pěnou
saň bývá - ze stříbra příbor má
o lidech řekla míša
jen máry krám a drát
jak tmavá mračna jdou
bar zpívá si s reedem noch einmal
ha-ha
mé bory tu šumí sklesle
señore zde nezní pěkný svět kastanět
hey-yeah
má voda tu hučí vztekle
signore zde není pevný břeh
chybí mi zázemí

igore! to není překlep
seniore zde nezní pěkný svět kastanět
rigoletto sedí v křesle
signore zde není pevný břeh
chybí tu záření
chybí tu záření
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

